

Investitor    Primăria or.Glodeni  
 Obiect        **Reparatia strazii din cartierul Decebal 60/3**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Reparatia strazii din cartierul Decebal 60/3**  
 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia strazii din cartierul Decebal 60/3 din or. Glodeni</b>				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			19,00 ----- 19,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	59,39	19,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			720,00 ----- 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	320,00	720,00
3	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km	t			17,11 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0496	345,00	17,11
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			118,42 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	626,00	118,42
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala	100m2			986,29 ----- 536,29

		si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	59,39	536,29
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	30,00	30,00
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	350,00	420,00
6	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast H=10cm	m3			408,58 21,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	59,39	21,98
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	220,00	288,38
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	30,00	6,95
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,67
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	315,00	7,35
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	626,00	30,26
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 981,29 293,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	59,39	293,38
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	205,00	205,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	193,00	193,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	626,00	26,08
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	590,00	152,42
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	315,00	130,47
	295227000	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	590,00	62,44

	76111					
8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Bordur vibro-pres pentru drum)	m			250,78 39,79
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	59,39	8,91
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	59,39	30,88
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 550,00	69,75
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,40	7,61
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	311,00	2,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	30,00	0,18
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	130,00	130,65
9	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,85 2,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	59,39	2,97
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	626,00	0,88
10	RpDD02 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			464,71 44,54
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	59,39	14,25
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	59,39	30,29
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	205,00	249,69
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,66
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	30,00	4,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	626,00	26,29
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	315,00	4,73
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.7 l/m2	t			13 051,61 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 874,73
	295222000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	176,87

	0000					
12	DB14B	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere mecanica h=6cm marunt	t			1 761,43 <hr/> 24,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4100	59,39	24,35
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald marunt	t	1,0030	1 670,00	1 675,01
	271060342 0377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,1150	15,50	1,78
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0440	350,00	15,40
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0440	350,00	15,40
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0440	670,00	29,48

Intocmit	(SRL D&CC Capital)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)